Ne mireris, lector, quod spiritualiter in bestia hæc omnia cumulentur, et spiritualiter hoc referatur ploratus Rachel, quasi tertio repetitus. Repe-tita vidisti Babylonis, Aegypti, Gigantum, et aliorum mysteria. Omnes mundi generationes, et omnia mundi acta post Christi regenerationem inueniuntur, sicut post primam generationem. Triplex est differentia mysteriorum Christi, ante incarnationem in umbra, per incarnationem in corporis infirmitate, post resurrectionem in gloria et potentia. In huius triplicis dispensationis analogia consistunt omnia mundi mysteria. Alius apud Ieremiam in captiuitate priore fuit iuxta literam ploratus Rachel in umbra. Idque iuxta historiam ideo dictum est, quia erat sepulchrum Rachel in Bethleem, qua via filii ipsius captiui ducebantur: et ibi transundo

est facta magna commotio, et ploratus multus. Alius apud Matthæum fuit ibidem in Bethleem ploratus maternus, in corporis puerorum imbecillitate, quando ab Herodis satellitibus pueri coram matribus interficiebantur. Tertius est nunc in spiritu ploratus, filiorum Dei, ploratus orbæ ecclesie, quæ filios suos, qui non sunt, iugiter plorat, idque in excelso: ploratus angelorum in cælo ipso, propter magnam bestię et draconis potentiam. Imo ploratus ille, quem fecit Herodes, vmbra quodammodo fuit huius, quem fecit bestia: sicut et reliqua omnia, quæ Christo in terris agente gesta sunt, vmbram quandam, seu ænigma continebant, vt appareat in baptismo, et cæna, ante et postea ministratis. Omnia enim sunt postea sublimius et nouo modo ministrata, vt in ipsis cænæ sermonibus nos docuit Christus, dicens, se nouum poculum postea nobis propinaturum, et mysterium esse postea complendum in regno Dei. Deriso quoque corporaliter facta ipsi Christo purpura induito, aliam maiorem ei a purpura meretrice factam irrisiōnem designat, vt etiam in ipsis Christi mysteriis fuerint prænotata Antichristi mysteria; id quod Antichristi exigit ratio, vt sit similitudinum contrarietas in eorum mysteriis. Quam rem vt melius assequaris, statue tibi ob oculos crucifigendum Christum, purpureo vestimento a Romanis indutum, spineam coronam eius capiti superadditam, et eius manu arundinem, qua percutiatur, hominibus coram eo genua flecentibus Matth. 27. Vide iam successorem, seu vicarium eius Papam, cuius regnum est de hoc mundo, alios crucifigent, indutum etiam purpura, quæ intersectorum sanguine tingitur, sicut Christi vestimentum erat sanguine tinetum, Esa. 14. et 63. apoc. 17. 18. et 19. Pro spinea corona gestat hic mitram gemmis refertam. Pro arundine habet pedum, seu baculum pastoralem, quo nos constringit, et coram